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VISJON 
 
Den overordnede visjonen for miljøarbeidet ved Dansens Hus er å redusere virksomhetens 
negative påvirkning på klima og miljø, og samtidig maksimere de positive effektene ved vår 
aktivitet.  
 
For å redusere de negative miljøpåvirkningene skal Dansens Hus etterleve både myndighetspålagte 
og egne krav, og følge miljøledelse etter Miljøfyrtårnordningen. Dette innebærer at vi skal redusere 
våre klimagassutslipp til et minimum, være en pådriver for en mer sirkulær økonomi, og ha et trygt 
og inkluderende arbeidsmiljø for våre ansatte og våre samarbeidspartnere.  
 
De positive effektene vi søker å forsterke er knyttet til vår kunstneriske kjerneaktivitet, vårt formål og 
samfunnsoppdrag. Dansekunst beriker og utfordrer enkeltmennesket. Den kan bygge broer mellom 
kulturer og bringe mennesker sammen. Den spiller en grunnleggende rolle i demokratiet og er en 
bærer av ytringsfriheten.  
 
Bærekraftsarbeidet er forankret i Dansens Hus strategi og i FNs bærekraftsmål.  
   

MILJØMÅL 2023- 2026 
 
Vi jobber langs seks akser: Reise og transport, energibruk, innkjøp, avfall og ombruk, arbeidsmiljø 
og kommunikasjon/påvirkning. For hver akse er det ett mål. Målene søkes oppnådd innen utgangen 
av 2026, med 2023 som sammenligningssår.  
 
Vi skal 
  

1. Redusere våre CO2 utslipp fra flyreiser med 15 % og øke bruk av elektriske biler ved 
lokaltransport Oslo til 100 % (transport og reise). 

2. Redusere energiforbruket med 5 % (energibruk). 
3. Styrke organisasjonens bevissthet på sirkulær økonomi og øke andel brukte innkjøp. Øke 

andelen miljømerkede leverandører til minimum 50 % (innkjøp og ombruk). 
4. Redusere restavfallsmengde med 10 % og øke sorteringsgraden (avfall). 
5. Sørge for et fortsatt godt og trygt arbeidsmiljø både for ansatte og kunstnere og andre vi 

samarbeider med, med mål om sykefravær under 4 %, og gode resultater på 
medarbeiderundersøkelser (arbeidsmiljø). 

6. Styrke kommunikasjon rundt DH sitt bærekraftsarbeid, og påvirke publikum, 
samarbeidspartnere og nettverk til å velge miljøvennlige løsninger 
(kommunikasjon/påvirkning). 



 
 

   
 

 

TILTAK 
 
Vi jobber etter disse målene, og for de fleste aksene er det utarbeidet en tilhørende instruks, som 
viser hvordan vi skal oppnå målene våre.   
 

ANSVAR 
 

Det er nedsatt en egen gruppe på Dansens Hus, Green team, med et særskilt ansvar for 
miljøfyrtårnsertifiseringen, oppfølgning av miljøarbeidet, intern opplæring og informasjon, ulike tiltak 
og monitoring av måloppnåelse. Green team består av representanter for de ulike fagområdene på 
Dansens Hus og har jevnlige møter. 
 
Alle ansatte på Dansens Hus har ansvar for å følge Dansens Hus miljøpolicy og bidra inn i arbeidet 
med miljø og bærekraft. I tillegg har alle teamledere et særskilt ansvar for å holde seg oppdatert på 
bærekraftsarbeidet og bidra til god måloppnåelse innenfor sitt team og fagområde.  
 
 


